
七五三記念撮影のご案内 2023 年 

お子様のすこやかな成長を、一枚一枚、丁寧にお撮りします。 

●撮影ポーズの例 

     

家族写真 ３歳 全身 ５歳 全身 ７歳 半身 親子写真 

 

［お願い］ 

※撮影時間は３０分で３ポーズまでです。4 ポーズ以上撮影の場合は１時間枠となります。 

※５分前にはご家族お揃いになってお越しください。ご予約時間を過ぎた場合、撮影の順番を変更 

させていただくことがございます。 

※撮影前に担当スタッフとの写真サイズなどの打合せのうえ撮影、ご精算となります。 

なお、精算後の内容変更は出来かねます。 

※七五三期間（１０月～１２月）の土日祝の撮影は当日の写真セレクトを承っておりません。お写真

のセレクトをご希望のお客様は、事前にご予約の上、平日にご来店をお願いいたします。 

 

【平日限定】追加スナップのご案内  

スナップ撮影(データのみ) 20～30 カット  55,000 円 

スナップアルバム 10 ページ（データ付き） 30～70 カット 88,000 円 

※表示価格は消費税が含まれております 

［お写真のお渡し方法］ 

お仕上がりは撮影日より 1 か月後です。 

１、写真室でお受け取りのお客様 … スタッフより出来上がりのご連絡を差し上げます。 

２、ご配送のお客様 … ご指定のお届け先にお送りいたします。一か所につき、1,000 円です。 

［後日のお焼増しについて］ 

焼増しのご注文は撮影日より 2 年間承っております。お気軽にお問合せ下さい。 

 

■写真光陽（ザ・キャピトルホテル 東急内）営業時間 10：00am～6：00pm 定休日 水曜日 

お申込み先（宴会予約）Tel : 03-3503-0109 Fax : 03-3503-0877mail : capitol-h.bo@tokyuhotels.co.jp 


